
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á K 
    

 

 

 

 

 

 
 

Modrobílí Vokovičáci pojďme do toho !!! 
 

 

             

              
 

 
 

 

 Sezóna 2024/25 Číslo 3 

 

SK Aritma Praha B -  Spartak Kbely 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů - 7. kolo 

Neděle 22.9.2024 – Stadión Aritmy Praha ve Vokovicích 



Aktuálně z Vokovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Klubový výsledkový servis 
A mužstvo 4. ČFL sk. A 6. kolo A – SK Hořovice odloženo 

B mužstvo Pražský přebor  6. kolo A – Viktoria Žižkov B 2:2 (0:1) 

Starší dorost U19 3. česká liga B 6. kolo A – FK Slavoj Vyšehrad odloženo 

Mladší dorost U17 3. česká liga B 6. kolo A – FK Slavoj Vyšehrad odloženo 

Starší dorost I.B třída Praha 2. kolo FK Dukla J. Město - A odloženo 

Starší žáci U15 2. česká liga A 6. kolo A – SK Motorlet Praha 1:5 (1:5) 

Starší žáci U14 2. česká liga A 6. kolo A – SK Motorlet Praha 2:6 (0:3) 

Starší žáci C U14 2. třída Praha 2. kolo FC Nebušice - A odloženo 

Mladší žáci U13 2. česká liga A 6. kolo Jiskra Domažlice  - A  6:7 (2:4) 

Mladší žáci U12 2. česká liga A 6. kolo Jiskra Domažlice  - A 1:8 (0:5) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 2. kolo A – SK Zbraslav odloženo 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 2. kolo A – FC Háje Jižní Město 7:14 (3:5) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 2. kolo A – FC Háje Jižní Město odloženo 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 2. kolo A – FA Praha 2:12 (0:5) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 1. kolo TJ Čakovice - A 19:40 (9:20) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 1. kolo TJ Čakovice - A 16:41 (8:20) 

 

Vážení fotbaloví přátelé, zejména příznivci vokovické Aritmy,  
 

Vítáme vás na stadiónu ve Vokovicích v rámci sedmého kola Pražského přeboru, 

kdy naše B mužstvo hostí mužstvo Spartaku Kbely vítěze I.A třídy minulé sezóny 

2023/24.  Odehraje  se tedy pikantní duel dvou nováčků přeboru. Minulý víkend 

kvůli silnému dešti bylo odloženo utkání šestého kola mezi naším béčkem a béčkem 

Viktorky Žižkov. Utkání se nakonec odehrálo již tuto středu, když naše béčko získalo 

na domácím hřišti ve Vokovicích velmi cenný bod proti posílené rezervě Žižkova po 

remíze 2:2, když ještě v 80 minutě jsme prohrávali 0:2. Tento bod pomohl našemu 

mužstvu k vynikajícímu prvnímu místu v aktuální přeborové tabulce. 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 6. kolo, 18.9.2024 

SK ARITMA – FK Viktoria Žižkov B    2:2 (0:1) 
 

Branky: 80. Záhoř, 82. Musil – 37. Vlček, 53. Bazal  

Počet diváků: 60 

Karty: ŽK 66. Janda , ŽK 93. Chundela– ŽK 85. Bazal, ŽK 85. Trávníček, ŽK 93. 

Huňka, ČK 93. Vlček 

Sestava: Chundela – Kolínek (46. Hořt), Záhoř, Pavlovský, Vožický, Bína (70. Musil), 

Janda, Kubr (70. Hagino), Novotný (46. Juřík), Špírek, Tošnar (46. Ling) 

 
 
 
 

 



 

    B mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
Oficiálním dnem 

Oficiálním dnem, kdy vznikl klub A.F.K. Kbely je 7. května 1921. V roce 1922 byl klub 
přijat do československé fotbalové asociace. Do mistrovských soutěží se klub přihlásil 
v roce 1923 do 4. třídy Středočeské župy fotbalové. V roce 1924 postupuje do 3. třídy, 
kde setrvává do roku 1929, kdy postupuje do 2. třídy. V roce 1935 postupuje do 1.B 
třídy a zde setrvává až do roku 1955. Tři postupy a tři různá hřiště – to je předválečná 
historie A.F.K. Kbely. A nejslavnější chvíle A.F.K. Kbely – v roce 1955 vykopává klub 1.A 
třídu, po sezoně 1957/58 postupuje do divize (přebor tehdy neexistoval). V roce 1960 
končí na 2. místě, což znamená historický postup do 2. ligy.  
 

Spartak Kbely - umístění v posledních 5 letech 

2023/24 I.A třída sk. B Praha 1. místo   (postup do přeboru) 

2022/23 I.A třída sk. B Praha 5. místo    

2021/22 I.B třída sk. B Praha 2. místo   (postup do I.A třídy) 

2020/21 I.B třída sk. B Praha 2. místo  (soutěž ukončena po 10. kole) 

2019/20 I.B třída sk. B Praha 5. místo  (soutěž ukončena po 16. Kole) 
 

 

B mužstvo - odehráno 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 5. kolo, 7.9.2024 

SK ARITMA – SK Slovan Kunratice     1:3 (0:2) 
 

Branky: 70. Janda – 43. Freiman, 45. Nwogu, 81. Jůzek                                                             

Počet diváků: 50 

Karty: ŽK 59. Hořt – ŽK 75. Přibyl, ŽK 85. Holas 

Sestava: Pelc – Bedrna, Kolínek, Záhoř (46. Pavlovský), Novotný, Janda, Hořt (88. 

Rada), Musil (46: Hagino), Ling (46. Šalanský), Freisler (76. Kortiš), Tošnar 

 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B):  
 

„První porážka v soutěži je zasloužená vzhledem k našemu výkonu. O porážce 

rozhodl závěr první půle, kdy jsme během minuty nastřelili třikrát brankovou 

konstrukci a následně během chvíle dvakrát inkasovali. Druhou půli jsme se tlačili 

za vyrovnáním, ale na víc než korekci to nebylo. V závěru jsme ještě jednou 

inkasovali. Bohužel náš výkon byl velkým zklamáním a do příštích zápasů se opět 

potřebujeme vrátit k tomu, co nás zdobilo v prvních třech kolech.“ 
 

1921             Spartak Kbely              1921 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

B mužstvo – rozpis, tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 

1. so 10.08.24 ARITMA B – SK Dolní Chabry 5:1 (1:0) 

2. so 17.08.24 FK Čechie Dubeč - ARITMA B 1:5 (0:2) 

3. so 24.08.24 ARITMA B – SK Čechie Uhříněves 3:1 (1:0) 

4. so 31.08.24 FK Motorlet B  - ARITMA B 1:1 (1:1) 

5. so 07.09.24 ARITMA B – SK Slovan Kunratice 1:3 (0:2) 

6. st 14.09.24 ARITMA B - FK Viktoria Žižkov B 2:2 (0:1) 

7. ne 22.09.24 ARITMA B – Spartak Kbely 16:30 

8. so 28.09.24 Sokol Kolovraty - ARITMA B 10:15 

9. so 05.10.24 ARITMA B  - ČAFC Praha 10:00 

10. so 12.10.24 TJ Spoje Praha - ARITMA B 11:00 

11. so 19.10.24 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad 10:00 

12. so 26.10.24 ARITMA B – SK Střešovice 14:00 

13. ne 03.11.24 SK Třeboradice - ARITMA B  10:45 

14. ne 10.11.24 ARITMA B - FK Dukla Jižní Město 14:00 

15. ne 17.11.24 FC Zličín- ARITMA B  10:30 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 
1. SK Aritma Praha B 6 3 2 1 17:9 11 

2. FK Slavoj Vyšehrad 6 3 2 1 17:10 11 

3. FK Dukla Jižní Město 5 3 1 1 20:10 10 

4. Sokol Kunratice 5 3 1 1 11:6 10 

5. SK Motorlet Praha B 5 2 3 0 12:7 9 

6. Sokol Kolovraty 5 2 2 1 11:8 8 

7. FK Viktoria Žižkov B 6 2 1 3 22:19 7 

8. TJ Spoje Praha 5 2 1 2 7:8 7 

9. FK Čechie Dubeč 5 2 1 2 9:16 7 

10. SK Střešovice 1911 5 1 3 1 7:9 6 

11. Spartak Kbely 5 2 0 3 12:15 6 

12. SK Čechie Uhříněves 5 1 2 2 6:6 5 

13. FK FC Zličín 5 1 2 2 15:18 5 

14. SK Dolní Chabry 6 1 2 3 10:16 5 

15. ČAFC Praha 5 1 1 3 2:18 4 

16. SK Třeboradice 5 0 2 3 11:14 2 
 
 
 

 
   


